SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER

NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL

DE ENSINO

EDITAL Nº 009/2021 - SEDUC/CE, DE 05 DE OUTUBRO DE 2021

Portaria Nº 01/ 2021 – EEMTI ANA NORONHA

RETIFICAÇÃO

A Diretora Escolar da EEMTI ANA NORONHA, INEP: 23235705, no uso de suas atribuições

legais vem retificar o quadro de carências existentes na referida escola.

DISCIPLINA/ COMPONENTE

CURRICULAR
CARGA HORÁRIA SEMANAL

PORTUGUÊS 44

INGLÊS 24

ARTES 20

ESPANHOL 24

EDUCAÇÃO FÍSICA 36

HISTÓRIA 12

SOCIOLOGIA 24

FILOSOFIA 24

GEOGRAFIA 40

BIOLOGIA 39

FÍSICA 46

QUÍMICA 46

MATEMÁTICA 22

Parambu – CE, 04 de Janeiro de 2022.

Edigleuma do Socorro Barbosa Amador Silva
MAT: 50419916

DOE/CE: 03/05/2018.